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0630p NpoayKuumn

AKKYMYNATOpPbl 4719 BOOHBIN TpaHCNOPT 1 TexHuKa 01a oTAbiXa

Equipment AGM EQ1000

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

Watt hour
OnuHa
WnpuHa
BbicoTa
Pa3mep 6510kKa
MonapHocCTb
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
n3MeHeH)

Own3anH, XapaKTepUCTUKN 1N creunukaumm moryt ObITb U3MeHeHbl 6e3 npegBapunTesibHOro ysenoomsieHnA.

EQ1000

AGM
3661024037471
12V

120 Ah

1225 A

1000 Wh

286 mm

269 mm

230 mm

D07

ETN 2

EN taper post
BO

40.00 kg
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VHdopMaLums, coaep)kallascs Ha 3TOM caiTe, He SBASeTCA KakKMM-Mb0o 3asiBNIieHNeM UAn rapaHTuen,

6yKBaJ’IbHOI7I nnn no,upa3yMeBaeM0|7|, B OTHOLWEHWNN OaHHbIX NN peKOMEHﬂ,aLLMI‘;I, N Mbl HA B KOEM CJiy4ae He

HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Nobble NoTepn Unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3Toro.
HekoTopble NPoAyKTbl MOFYT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM PbIHKE.
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